
                                                   Uchwała  Nr XX/175/08 
                                                   Rady Miejskiej w Sompolnie 
                                                   z dnia 12 grudnia 2008r. 
 
 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie   
nieruchomości.  
 
 
Na podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591  ze zm. ) uchwala   
się,  co następuje: 
 
                                                           § 1 
 
W uchwale Nr IX/77/07 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 28 września 2007 
r. wprowadza się  zmiany polegające na wykreśleniu w § 1 działek nr : 
„ - 255/53 o pow. 0,3602 ha,  
   - 255/54 o pow. 8,7410 ha.” 
 
                                                            § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 
 
                                                          § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                    PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                         Rady Miejskiej 
 
                                                                                       Roman Bednarek 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                Uzasadnienie 
do uchwały  Nr  XX/175/08 Rady Miejskiej w Sompolnie  z dnia  12 grudnia 
2008r. w  sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia  zgody na  
wydzierżawienie  nieruchomości. 
 
 Działki oznaczone nr ewid. 255/53 i 255/54  poł. w Lubstowie były 
przedmiotem przetargu, który zakończył się wynikiem negatywnym. 
Obecnie brak jest  zainteresowania tymi gruntami w celu wydzierżawienia ich w 
drodze przetargu ustnego nieograniczonego na cele rolne.  
  Mając na uwadze powyższe okoliczności podjęcie przedmiotowej 
uchwały uważa się za zasadne. 
 
                                                                                                     PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                        Rady Miejskiej 
 
                                                                                                      Roman Bednarek 

 


